
		
	

					
			
				
						Kanapių aliejaus inkapsuliatorius
	Klasikinio kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP modelis Nr. 1 kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP modelis Nr. 2 kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP kanapių aliejaus gelis šildomas bakas
	GMP kanapių aliejaus kapsulės
	Kanapių aliejaus kapsulės Pramonės naujienos
	Kanapių aliejaus minkštųjų gelio kapsulių pavyzdžiai
	„Startup Business Cannabis oil“ apžvalgos
	Veganinių kanapių aliejaus kapsulių agaro technologija
	Klasikinė kanapių aliejaus kapsulių želatinos technologija
	Kodėl tai geros kanapių aliejaus minkštųjų gelių kapsulės?
	Klausimai ir atsakymai apie kanapių aliejaus kapsules
	kanapių aliejaus tinklalapio vaizdo versija
	kanapių aliejaus tinklalapio pdf versija



	CBD tepalo kapsuliatorius
	Klasikinio modelio CBD tepalo kapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą CBD tepalo enkapsuliatorius



	GMP modelio Nr. 1 CBD tepalo kapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą CBD tepalo enkapsuliatorius



	GMP # 2 CBD tepalo kapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą CBD tepalo enkapsuliatorius



	GMP CBD alyvos gelio šildomas bakas
	GMP CBD aliejinės kapsulės
	CBD aliejaus kapsulių pramonės naujienos
	„Startup Business CBD oil“ apžvalgos
	CBD aliejaus minkštųjų gelio kapsulių pavyzdžiai
	Veganiškos cbd aliejaus kapsulės agaro technologija
	Klasikinė cbd aliejaus kapsulių želatinos technologija
	Kodėl tai geros CBD aliejaus minkštųjų gelių kapsulės?
	Klausimai ir atsakymai apie CBD aliejaus kapsules
	„cbd oil“ tinklalapio vaizdo versija
	„cbd oil“ tinklalapio pdf versija



	Kanapių aliejaus inkapsuliatorius
	Klasikinio kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP modelis Nr. 1 kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP modelis Nr. 2 Kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP kanapių aliejaus gelis šildomas bakas
	GMP kanapių aliejaus kapsulių centrifuga
	Kanapių aliejaus kapsulės Pramonės naujienos
	Kanapių aliejaus minkštųjų gelio kapsulių pavyzdžiai
	„Startup Business Hemp“ aliejaus apžvalgos
	Veganinių kanapių aliejaus kapsulių agaro technologija
	Klasikinė kanapių aliejaus kapsulių želatinos technologija
	Kodėl tai geros kanapių aliejaus minkštųjų gelių kapsulės?
	Klausimai ir atsakymai apie kanapių aliejaus kapsules
	kanapių aliejaus tinklalapio vaizdo versija
	kanapių aliejaus tinklalapio pdf versija



	Marihuanos aliejaus inkapsuliatorius
	Klasikinio modelio marihuanos aliejaus inkapsuliatorius
		Įrašykite PDF failą Marihuana oil encapsulator



	GMP modelio Nr. 1 marihuanos aliejaus inkapsuliatorius
		Įrašykite PDF failą Marihuana oil encapsulator



	GMP modelio Nr. 2 marihuanos aliejaus inkapsuliatorius
		Įrašykite PDF failą Marihuana oil encapsulator



	GMP marihuanos aliejaus gelis šildomas bakas
	GMP marihuanos aliejaus kapsulių centrifuga
	Marihuanos aliejaus kapsulės Pramonės naujienos
	Marihuanos aliejaus minkštųjų gelio kapsulių pavyzdžiai
	„Startup Business Marihuana oil“ apžvalgos
	Veganiškų marihuanos aliejaus kapsulių agaro technologija
	Klasikinė marihuanos aliejaus kapsulių želatinos technologija
	Kodėl tai geros marihuanos aliejaus minkštųjų gelių kapsulės?
	Klausimai ir atsakymai apie marihuanos aliejaus kapsules
	marihuanos aliejaus tinklalapio vaizdo versija
	marihuanos aliejaus svetainės pdf versija



	THC tepalo kapsuliatorius
	Klasikinis THC aliejaus modelio kapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą THC oil encapsulator



	GMP modelio Nr. 1 THC tepalo inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą THC oil encapsulator



	GMP modelio Nr. 2 THC tepalo kapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą THC oil encapsulator



	GMP THC tepalo gelis šildomas bakas
	GMP THC aliejaus kapsulių centrifuga
	THC aliejaus kapsulių pramonės naujienos
	THC aliejaus minkštųjų gelio kapsulių pavyzdžiai
	„Startup Business THC oil“ apžvalgos
	Vegan thc aliejaus kapsulių agaro technologija
	Klasikinė „thc“ aliejaus kapsulių želatinos technologija
	Kodėl tai yra geros THC aliejaus minkštųjų gelių kapsulės?
	Klausimai ir atsakymai apie THC aliejaus kapsules
	„thc oil“ tinklalapio vaizdo versija
	pdf versija „thc oil“ tinklalapyje




				
			

		
		
		

				
			
									
						
								[image: lt]
								 Lithuanian 	[image: it] Italian (italian)
	[image: fr] French (French)
	[image: ar] Arab (arab)
	[image: de] German (german)
	[image: pt] Portugal (portugal)
	[image: cs] Czech (czech)
	[image: tr] Turkish (turkish)
	[image: sw] Sweden (sweden)
	[image: ja] Japan (japan)
	[image: el] Greece (greece)




	CBD tepalo kapsuliatorius
	El. Paštas: info@capsulesforyou.com
	Telefonas: +375 29 308 00 00
	Įrangos gamyba ir pardavimas
	Vaizdo pristatymas


	
	
	
	
	
	
	


						

					

												
					
						
																
										
																							[image: Kanapių aliejus]
																									[image: Inkapsuliatoriaus CBD aliejus]
												
												
																																	
										Nauja technologija ir įranga CBD aliejaus kapsuliavimui


																			

																										
											Kanapių aliejaus inkapsuliatorius
	Klasikinio kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP modelis Nr. 1 kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP modelis Nr. 2 kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP kanapių aliejaus gelis šildomas bakas
	GMP kanapių aliejaus kapsulės
	Kanapių aliejaus kapsulės Pramonės naujienos
	Kanapių aliejaus minkštųjų gelio kapsulių pavyzdžiai
	„Startup Business Cannabis oil“ apžvalgos
	Veganinių kanapių aliejaus kapsulių agaro technologija
	Klasikinė kanapių aliejaus kapsulių želatinos technologija
	Kodėl tai geros kanapių aliejaus minkštųjų gelių kapsulės?
	Klausimai ir atsakymai apie kanapių aliejaus kapsules
	kanapių aliejaus tinklalapio vaizdo versija
	kanapių aliejaus tinklalapio pdf versija



	CBD tepalo kapsuliatorius
	Klasikinio modelio CBD tepalo kapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą CBD tepalo enkapsuliatorius



	GMP modelio Nr. 1 CBD tepalo kapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą CBD tepalo enkapsuliatorius



	GMP # 2 CBD tepalo kapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą CBD tepalo enkapsuliatorius



	GMP CBD alyvos gelio šildomas bakas
	GMP CBD aliejinės kapsulės
	CBD aliejaus kapsulių pramonės naujienos
	„Startup Business CBD oil“ apžvalgos
	CBD aliejaus minkštųjų gelio kapsulių pavyzdžiai
	Veganiškos cbd aliejaus kapsulės agaro technologija
	Klasikinė cbd aliejaus kapsulių želatinos technologija
	Kodėl tai geros CBD aliejaus minkštųjų gelių kapsulės?
	Klausimai ir atsakymai apie CBD aliejaus kapsules
	„cbd oil“ tinklalapio vaizdo versija
	„cbd oil“ tinklalapio pdf versija



	Kanapių aliejaus inkapsuliatorius
	Klasikinio kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP modelis Nr. 1 kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP modelis Nr. 2 Kanapių aliejaus inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą Kanapių aliejaus enkapsuliatorius



	GMP kanapių aliejaus gelis šildomas bakas
	GMP kanapių aliejaus kapsulių centrifuga
	Kanapių aliejaus kapsulės Pramonės naujienos
	Kanapių aliejaus minkštųjų gelio kapsulių pavyzdžiai
	„Startup Business Hemp“ aliejaus apžvalgos
	Veganinių kanapių aliejaus kapsulių agaro technologija
	Klasikinė kanapių aliejaus kapsulių želatinos technologija
	Kodėl tai geros kanapių aliejaus minkštųjų gelių kapsulės?
	Klausimai ir atsakymai apie kanapių aliejaus kapsules
	kanapių aliejaus tinklalapio vaizdo versija
	kanapių aliejaus tinklalapio pdf versija



	Marihuanos aliejaus inkapsuliatorius
	Klasikinio modelio marihuanos aliejaus inkapsuliatorius
		Įrašykite PDF failą Marihuana oil encapsulator



	GMP modelio Nr. 1 marihuanos aliejaus inkapsuliatorius
		Įrašykite PDF failą Marihuana oil encapsulator



	GMP modelio Nr. 2 marihuanos aliejaus inkapsuliatorius
		Įrašykite PDF failą Marihuana oil encapsulator



	GMP marihuanos aliejaus gelis šildomas bakas
	GMP marihuanos aliejaus kapsulių centrifuga
	Marihuanos aliejaus kapsulės Pramonės naujienos
	Marihuanos aliejaus minkštųjų gelio kapsulių pavyzdžiai
	„Startup Business Marihuana oil“ apžvalgos
	Veganiškų marihuanos aliejaus kapsulių agaro technologija
	Klasikinė marihuanos aliejaus kapsulių želatinos technologija
	Kodėl tai geros marihuanos aliejaus minkštųjų gelių kapsulės?
	Klausimai ir atsakymai apie marihuanos aliejaus kapsules
	marihuanos aliejaus tinklalapio vaizdo versija
	marihuanos aliejaus svetainės pdf versija



	THC tepalo kapsuliatorius
	Klasikinis THC aliejaus modelio kapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą THC oil encapsulator



	GMP modelio Nr. 1 THC tepalo inkapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą THC oil encapsulator



	GMP modelio Nr. 2 THC tepalo kapsuliatorius
		Išsaugokite PDF failą THC oil encapsulator



	GMP THC tepalo gelis šildomas bakas
	GMP THC aliejaus kapsulių centrifuga
	THC aliejaus kapsulių pramonės naujienos
	THC aliejaus minkštųjų gelio kapsulių pavyzdžiai
	„Startup Business THC oil“ apžvalgos
	Vegan thc aliejaus kapsulių agaro technologija
	Klasikinė „thc“ aliejaus kapsulių želatinos technologija
	Kodėl tai yra geros THC aliejaus minkštųjų gelių kapsulės?
	Klausimai ir atsakymai apie THC aliejaus kapsules
	„thc oil“ tinklalapio vaizdo versija
	pdf versija „thc oil“ tinklalapyje




									
																	
										
																																		
																																																																			
													
														
														
														
													

												

																					

									

																							

					

				

							

								

	
		


	

	


		
			
			
															
														
																KATALOGAS
								
									
										Inkapsuliatoriaus minkštojo gelio CBD aliejaus kapsulės									
								

							
														
								
	
		
			[image: ]

Įranga kanapių aliejaus ir riebalų kapsuliavimui į minkštos želatinos arba agaro minkštųjų želė kapsules. Didžiausias našumas yra 15000 kapsulių per valandą. Pasauliui nerūpi tavo savivertė. Gyvenimas pareikalaus baigti darbą, kol nesijausite tikras. Minkštų besiūlių želatinos arba agaro minkštųjų želė kapsulių gamyba. Mūsų siūloma technologija, kai skysta želatinos masė naudojama kaip būsimos kapsulės apvalkalas, o gautos kapsulės yra minkštos, vientisos, rutulinės. Naudojant šią technologiją, galima sureguliuoti želatinos ar agaro apvalkalo sienelės storį, gatavos medžiagos skersmenį ir minkštos želatinos arba agaro želė kapsulės užpildymo tūrį. Paruoštos minkštos želatinos arba agaro želė kapsulės gali būti dažomos skirtingomis spalvomis, tam ruošiant skystą želatinos ar agaro masę, pridedami maisto dažikliai. Santuokos procentas sumažinamas iki rekordinio 0,8–1%…


		

	

	Skaityti daugiau





	
		
			[image: ]

Įranga, skirta kapsuliuoti CBD aliejų ir riebalus minkštojo želatinos arba agaro želė kapsulėse. Didžiausias našumas yra iki 90000 kapsulių per valandą. Minkštų besiūlių želatinos arba agaro minkštųjų želė kapsulių gamyba. Mūsų siūloma technologija, kai skysta želatinos masė naudojama kaip būsimos kapsulės apvalkalas, o gautos kapsulės yra minkštos, vientisos, rutulinės. Jei žmogus sako, kad kažkas neparduodamas, jis nėra verslininkas. Verslas yra kuriamas tuo, kad viskas yra parduodama. Išskyrus garbę ir orumą, žinoma. Nors kai kurie sako, kad tai taip pat parduodama. Naudojant šią technologiją, galima sureguliuoti želatinos ar agaro apvalkalo sienelės storį, gatavos medžiagos skersmenį ir minkštos želatinos arba agaro želė kapsulės užpildymo tūrį. Paruoštos minkštos želatinos arba agaro želė kapsulės gali būti dažomos skirtingomis spalvomis, todėl ruošiant skystą želatinos arba agaro masę pridedami maisto dažikliai ...


		

	

	Skaityti daugiau






	
		
			TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS

Įranga besiūliams želatininiams & agaro kapsulės GMP modelis Nr. 1 Encapsulator

GMP modelis (visos mašinos dalys pagamintos iš nerūdijančio plieno AISI 316 304)

Gamybos pajėgumas nuo 5000 iki 15 000 kanapių aliejaus minkštųjų želė kapsulių per 1 valandą.

Mes visada pasiruošę padėti ir atsakyti į jūsų klausimus.

120 000 kapsulių per darbo dieną

13 kg kapsulių per darbo dieną

29,40 svarų kapsulės per darbo dieną

Paruoštų kanapių aliejaus kapsulių skersmuo: nuo 2 iki 10 mm

Paruoštų kanapių aliejaus kapsulių skersmuo: 0,0787–0,393 colio.

Minkštų gelinių kapsulių užpildymas: 20–400 mg

Minkštų gelinių kapsulių užpildymas: 0,0007–0,0141 uncijos

Minkšto želatinos želatinos kapsulės apvalkalo storis yra 0,05–0,3 mm

Minkšto želatinos želatinos kapsulės apvalkalo storis yra 0,0019–0,011 colio.

Minkšto agaro agaro kapsulės apvalkalo storis yra 0,02–0,1 mm

Minkšto agaro agaro kapsulės apvalkalo storis yra 0,00078 - 0,0039 colio.

Paruoštų kapsulių forma: apvalios, minkštos, besiūklės

Korpuso temperatūra: + 30–90 laipsnių C

Pripildymo temperatūra: + 5-60 laipsnių C

Tepalo slėgis pulsatoriuje: 0,2–1,9 kg / cm3

Maitinimas: 110/220 / 380V (pagal pasirinkimą skirtingoms šalims)

Bendri matmenys: 700 x 900 x 1800 mm

Svoris: 280 kg

Siuntos svoris: 350 kg


		

	

	Skaityti daugiau





	
		
			TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS

Įranga besiūliams želatininiams & agaro kapsulės GMP Nr. 2 Encapsulator

GMP modelis (visos mašinos dalys pagamintos iš nerūdijančio plieno AISI 316 304)

Gamybos pajėgumas nuo 50000 iki 90 000 cbd aliejaus minkštųjų gelio kapsulių per 1 valandą.

720 000 kapsulių per darbo dieną

80 kg kapsulių per darbo dieną

176,40 svarų kapsulės per darbo dieną

Paruoštų cbd aliejaus kapsulių skersmuo: nuo 2 iki 7 mm

Paruoštų cbd aliejaus kapsulių skersmuo: 0,0787–0,2755 colio.

Minkštų gelinių kapsulių užpildymas: 20–100 mg

Minkštų gelinių kapsulių užpildymas: 0,0007–0,00352 uncijos

Minkšto želatinos želatinos kapsulės apvalkalo storis yra 0,05–0,3 mm

Minkšto želatinos želatinos kapsulės apvalkalo storis yra 0,0019–0,011 colio.

Minkšto agaro agaro kapsulės apvalkalo storis yra 0,02–0,1 mm

Minkšto agaro agaro kapsulės apvalkalo storis yra 0,00078 - 0,0039 colio.

Paruoštų kapsulių forma: apvalios, minkštos, besiūklės

Šildymo temperatūros agar gelis ne didesnis kaip +100 C / 212 F.

Aliejaus aušinimo temperatūra - 5 С / 23 F.

Tepalo slėgis pulsatoriuje: 0,2–1,9 kg / cm3

Turite klausimų? Parašykite mums ir mes mielai atsakysime.

Maitinimas: 110/220 / 380V (pagal pasirinkimą skirtingoms šalims)

Bendri matmenys: 900 x 900 x 1950 mm / 35,43 × 35,43 × 76,77 colio.

Svoris: 300 kg / 661,38 svaro.

Siuntos svoris: 380 kg / 837,75 svaro.


		

	

	Skaityti daugiau






	
		
			PAPILDOMA INFORMACIJA APIE CBD Aliejaus minkštojo gelio kapsulių gamintojus

Visiškai uždaras korpusas, izoliuojantis nuo aplinkos poveikio. Transportinio augalinio aliejaus pompa. Mazgas, sukuriantis alyvos pulsaciją sistemoje. Žarnų ir vožtuvų sistema. Šaldymo agregatas ir šaldymo kamera - užtikrina transportavimo alyvos aušinimą. Turite klausimų? Nustokite bijoti nesėkmės. Parašykite mums ir mes mielai atsakysime. Talpa su kaitinimo elementais želatina arba agaro masei. Užblokuokite kapsulės formavimo galvutes. Elektroniniai temperatūros reguliavimo ir stabilizavimo blokai. Skydas ir valdymo blokas. Operatorius aptarnavimui: 1 asmuo. Įrangai reikalingas plotas: 10 m2. Nereikia sustoti, kai kas nors sako, kad tai iš proto, nes kai žmonės sako, kad tai gerai, tai reiškia, kad kažkas tai jau daro. Produktyvumas: nuo 5000 iki 15 000 kapsulių per valandą. Gamybos ciklas nuo želatinos masės paruošimo iki gatavų gaminių pakavimo užtrunka 2–3 dienas. Su nuoširdžia pagarba. Įranga per mėnesį pagamina 1,5 milijono kapsulių. Norint eksploatuoti tokią liniją, vienam ar dviem žmonėms reikės priežiūros personalo. Minkštų, besiūlių želatinos kapsulių gamyba yra pagrįsta fizinėmis želatinos savybėmis. Užpildo ir želatinos masės sunaudojimas yra reguliuojamas. Tokiu atveju gaunamos kapsulės, kurių užpildo masė yra nuo 0,05 iki 0,4 gramų. Jei turite klausimų, susisiekite su mumis. Mes būtinai jiems atsakysime. Paruoštų želatinos arba agaro minkštųjų gelio kapsulių skersmuo yra nuo 2 mm iki 10 mm.


		

	

	Skaityti daugiau





	
		
			PAPILDOMA INFORMACIJA APIE HEPENŲ ALIEJUS MINKŠTINIO GELIO KAPSULŲ GAMINTOJUS

Visiškai uždaras korpusas, izoliuojantis nuo aplinkos poveikio. Transportinio augalinio aliejaus pompa. Mazgas, sukuriantis alyvos pulsaciją sistemoje. Turite klausimų? Rinkinys. Žarnų ir vožtuvų sistema. Šaldymo agregatas ir šaldymo kamera - užtikrina transportavimo alyvos aušinimą. Talpa su kaitinimo elementais želatina arba agaro masei. Užblokuokite kapsulės formavimo galvutes. Elektroniniai temperatūros reguliavimo ir stabilizavimo blokai. Norėdami užduoti klausimą apie jus dominantį produktą, naudokite žemiau esančią formą. Skydas ir valdymo blokas. Operatorius aptarnavimui: 1 asmuo. Įrangai reikalingas plotas: 10 m2. Produktyvumas: nuo 50000 iki 90 000 kapsulių per valandą. Gamybos ciklas nuo želatinos masės paruošimo iki gatavų gaminių pakavimo užtrunka 2–3 dienas. Įranga per mėnesį pagamina 9 milijonus kapsulių. Norint eksploatuoti tokią liniją, vienam ar dviem žmonėms reikės priežiūros personalo. Minkštų, besiūlių želatinos kapsulių gamyba yra pagrįsta fizinėmis želatinos savybėmis. Taip, jūs esate nepriklausomas ir puikiai žinote viską. Taip, jūs galite skaityti ir naudoti paiešką. Taip, jums nepatinka blaškytis. Bet vis tiek ... Jei turite klausimų, nedvejodami klauskite jų. Užpildo ir želatinos masės sunaudojimas yra reguliuojamas. Tokiu atveju gaunamos kapsulės, kurių užpildo masė yra nuo 0,02 iki 0,1 gramo. Paruoštų želatinos arba agaro minkštųjų gelio kapsulių skersmuo yra nuo 2 mm iki 7 mm. Nustokite bijoti nesėkmės.


		

	

	Skaityti daugiau






	
		
			MŪSŲ PASLAUGOS IR KLIENTŲ PASLAUGOS KANELINĖS ALYVOS AGRŪROS kapsulėms gaminti

Mes parduodame įrangos liniją kanapių aliejaus minkštųjų gelio kapsulių gamybai. Atviro kodo. Nemokamas patentas. Jokių apribojimų. Jokių analogų. „Royalty free“. Žaliavų galima įsigyti atviroje rinkoje. Kanapių ir žolelių aliejaus minkštųjų kapsulių kapsulės. Augalinės medžiagos agaro arba želatinos kapsulės apvalkalas. Įrangos linija atitinka visus šiuolaikinius reikalavimus kanapių aliejaus minkštiklių gamybai. Mokomės žingsnis po žingsnio. Patarimai ir pagalba pradedant verslą. Mes siūlome savo klientams know-how visame pasaulyje. Unikali įranga „Encapsulator“ kanapių aliejaus minkštųjų kapsulių gamybai, aliejaus kapsuliavimas kapsulės dangtelyje, kapsulės aliejaus užpildymas. Gauta produkcija (kapsulės be siūlių) turi pavadinimą - minkštos besiūlės veganiškos kapsulės. Kanapių aliejaus gamintojai aktyviai diegia naują kapsuliavimo technologiją, leidžiančią daryti kapsules be gamybos atliekų. Turėdami didelę veganų kapsulių gamybos patirtį, mes padedame savo klientams iki gatavos produkcijos išleidimo. Visą kapsuliuotą įrangą, naudojamą šioje technologijoje, gamina mūsų įmonė ir šiandien ji yra prieinama pagal kainą visame pasaulyje. Besąlyginis kapsulės pranašumas yra didelis linijos efektyvumas, efektyvių kainų žaliavų naudojimas, trūkumų ir gamybos atliekų nebuvimas.


		

	

	Skaityti daugiau





	
		
			MŪSŲ PASLAUGOS IR KLIENTŲ PASLAUGOS ŽELATINO kapsulių, turinčių CBD aliejų, GAMYBAI

Mes parduodame CBD aliejaus minkštųjų gelio kapsulių gamybos įrangos liniją. Atviro kodo. Nemokamas patentas. Jokių apribojimų. Jokių analogų. „Royalty free“. Žaliavų galima įsigyti atviroje rinkoje. CBD ir žolelių aliejaus minkštųjų kapsulių kapsulės. Augalinės medžiagos agaro arba želatinos kapsulės apvalkalas. Įrangos linija atitinka visus šiuolaikinius reikalavimus gaminant cbd aliejaus minkštuosius indelius. Mokomės žingsnis po žingsnio. Patarimai ir pagalba pradedant verslą. Mes siūlome savo klientams know-how visame pasaulyje. Unikali įranga „Encapsulator“ cbd aliejaus minkštųjų kapsulių gamybai, aliejaus kapsuliavimui kapsulės dangtelyje, kapsulės aliejaus užpildymui. Gauta produkcija (kapsulės be siūlių) turi pavadinimą - minkštos besiūlės veganiškos kapsulės. Cbd aliejaus gamintojai aktyviai diegia naują kapsuliavimo technologiją, leidžiančią daryti kapsules be gamybos atliekų. Turėdami didelę veganų kapsulių gamybos patirtį, mes padedame savo klientams iki gatavos produkcijos išleidimo. Yra penki veiksniai, lemiantys perėjimą nuo gerų kompanijų prie puikių: pirmas asmuo; antras - asmuo; trečias asmuo; ketvirta - žmonės, o penkta - žmonės. Visą kapsuliuotą įrangą, naudojamą šioje technologijoje, gamina mūsų įmonė ir šiandien ji yra prieinama pagal kainą visame pasaulyje. Gaunamų žaliavų kontrolė.


		

	

	Skaityti daugiau






	
		
			NAUJAS CBD NAFTOS ENZAPULAVIMO VERSLAS

Apvalus kapsulės apvalkalas pagamintas iš augalinių žaliavų arba želatinos. Jūrų dumbliai ne Gmo. Ekologiški. Veganai. Agaras (arba želatina), plastifikatorius, maisto dažikliai, konservantai, distiliuotas vanduo. Ši technologija leidžia gaminti „Сannabis“ aliejaus kapsules be oro burbulo. Kanapių aliejus ilgą laiką neoksiduoja. Vartotojas gali vartoti mažiausią dozę minkštos gelio kapsulės pavidalu, kurią galima pasiimti į rankas. Kanapių aliejaus kapsulės gali būti naudojamos molekulinėje virtuvėje ir tešloje, kad sukurtų WOW efektą. Mažos apvalios minkštos gelio kapsulės gali būti lengvai nuryjamos vaikams, naminiams gyvūnėliams, žmonėms, turintiems sveikatos problemų. Kapsulės forma leidžia pakuoti gaminius į lizdines plokšteles, plastikinius butelius, paketėlių maišelius, kartonines dėžutes. Vieną kapsulę su kanapių aliejumi galima supakuoti atskirai. Gaminant minkštas gelio kapsules, atliekų kiekis yra ne didesnis kaip 1%. Leidžia gauti maksimalų pelną. Galimybė iš vienos kapsulės gauti kelių rūšių kanapių aliejų. Pagaminę minkštą gelį, prieš pakuodami kapsules reikia išdžiovinti. Džiūvimo laikas 4-5 valandos. Pagal formulę paruoškite agaro gelį reaktoriuje, prijunkite dujotiekį prie Encapsulator. Visas gyvenimas yra susijęs su rizikos valdymu, neišskiriant rizikos. Vartotojas gali vartoti mažiausią dozę minkštos gelio kapsulės pavidalu, kurią galima pasiimti į rankas. Gautų minkštųjų kapsulių kokybė patikrinta. Paskutinis etapas yra pakavimas. Kapsulių formavimo procesas yra visiškai automatinis. Laikas veikia 24 valandas nesustodamas. Būtina patikrinti kanapių aliejaus kokybę ir įdėti jį į Encapsulator baką. Iš dumblių pagamintos minkštos gelinės kapsulės apvalkalas. Draugiški veganai ir vegetarai. Regionams, kuriuose yra drėgnas ir karštas klimatas. Energiją taupanti ir be atliekų. Organinių konservantų naudojimas saugus. Aukštas kanapių aliejaus dozės tikslumas. Itin stiprus ir minimaliai plonas kapsulės apvalkalas. Nauja technologija kanapių rinkoje. Technologų kanapių aliejus. Vyras ar moteris. Švietimas maisto ar vaistų gamybos srityje. Gaunamų žaliavų kontrolė. Želė paruošimas ir kanapių aliejaus pildymas.


		

	

	Skaityti daugiau





	
		
			NAUJAS „CANNABIS“ ALYVOS ENCAPSULACIJOS VERSLAS

Besąlyginis kapsulės pranašumas yra didelis linijos efektyvumas, efektyvių kainų žaliavų naudojimas, trūkumų ir gamybos atliekų nebuvimas.

Apvalus kapsulės apvalkalas pagamintas iš augalinių žaliavų arba želatinos. Jūrų dumbliai ne Gmo. Ekologiški. Veganai. Agaras (arba želatina), plastifikatorius, maisto dažikliai, konservantai, distiliuotas vanduo. Ši technologija leidžia gaminti „Сannabis“ aliejaus kapsules be oro burbulo. CBD aliejus ilgą laiką neoksiduoja. Visas gyvenimas yra susijęs su rizikos valdymu, neišskiriant rizikos. Vartotojas gali vartoti mažiausią dozę minkštos gelio kapsulės pavidalu, kurią galima pasiimti į rankas. CBD aliejaus kapsulės gali būti naudojamos molekulinėje virtuvėje ir tešloje, kad sukurtų WOW efektą. Nesvarbu, ką parduodate. Svarbiausia, kad klientas būtų tikras, kad jūs sprendžiate jo problemą. Mažos apvalios minkštos gelio kapsulės gali būti lengvai nuryjamos vaikams, naminiams gyvūnėliams, žmonėms, turintiems sveikatos problemų. Kapsulės forma leidžia pakuoti gaminius į lizdines plokšteles, plastikinius butelius, paketėlių maišelius, kartonines dėžutes. Vieną kapsulę su cbd aliejumi galima supakuoti atskirai. Gaminant minkštas gelio kapsules, atliekų kiekis yra ne didesnis kaip 1%. Leidžia gauti maksimalų pelną. Galimybė iš vienos kapsulės gauti kelių rūšių cbd aliejų. Pagaminę minkštą gelį, prieš pakuodami kapsules reikia išdžiovinti. Džiūvimo laikas 4-5 valandos. Pagal formulę paruoškite agaro gelį reaktoriuje, prijunkite dujotiekį prie Encapsulator. Gautų minkštųjų kapsulių kokybė patikrinta. Paskutinis etapas yra pakavimas. Kapsulių formavimo procesas yra visiškai automatinis. Laikas veikia 24 valandas nesustodamas. Būtina patikrinti cbd tepalo kokybę ir įdėti jį į Encapsulator baką. Iš dumblių pagamintos minkštos gelinės kapsulės apvalkalas. Draugiški veganai ir vegetarai. Regionams, kuriuose yra drėgnas ir karštas klimatas. Energiją taupanti ir be atliekų. Organinių konservantų naudojimas saugus. Aukštas cbd aliejaus dozės tikslumas. Itin stiprus ir minimaliai plonas kapsulės apvalkalas. Nauja technologija kompaktinių diskų rinkoje. Technologų CBD aliejus.


		

	

	Skaityti daugiau






	
		
			MARIJUANA ALIEJUS MINKŠTINIO GELIO KAPSULŲ GAMYBA

Patikrinkite pirmuosius kapsulės pavyzdžius ir sureguliuokite gelį. Kokybės kontrolė prieš pakuojant kapsules. Vyras. Techniniai įgūdžiai. Geras regėjimas be akinių. Dėmesingumas. Gebėjimas valdyti mechanizmus ir įrenginius. Įrangos paruošimas darbui. Papildomos įrangos prijungimas. Veikia kaip įrangos operatorius. Verslo rizika yra pervertinta. Didžiausia rizika yra suvokti sulaukus 60 metų, kad likusį gyvenimą teks gyventi iš pensijos. Kurio nėra. Valymo ir bandymo įranga. Gaunamų medžiagų kontrolės parametrai. Gelio paruošimas. Kepimo aliejaus užpildymo kapsulės. Kontroliuokite gelio klampumą. Gaunamų medžiagų sandėlis. Gatavų gaminių sandėlis. Kanapių aliejaus kapsulių gamyba. Norėdami užduoti klausimą apie jus dominantį produktą, naudokite žemiau esančią formą. Visos gamybos linijos išdėstymas. Inkapsuliatorius ir papildoma įranga. Kapsulių paviršiaus valymas. Kapsulių paruošimas džiovinimui. Lentynos kapsulėms dėti džiovinimo metu. Norimos temperatūros palaikymas, drėgmės atskyrimas nuo oro, oro vėdinimas. Vizuali gatavų kapsulių kokybės kontrolė. Patikrinkite korpuso svorį, storį. Pakavimo įrangos kapsulės. Pradėkite kanapių aliejaus verslą visame pasaulyje. Kviečiame bendradarbiauti bet kurias įmones visose pasaulio šalyse. Turite klausimų? Rinkinys.


		

	

	Skaityti daugiau





	
		
			CBD aliejaus minkšto gelio kapsulės gamyba

Vyras ar moteris. Švietimas maisto ar vaistų gamybos srityje. Gelio paruošimas ir cbd aliejaus įdėjimas. Patikrinkite pirmuosius kapsulės mėginius ir sureguliuokite gelį. Kokybės kontrolė prieš pakuojant kapsules. Vyras. Techniniai įgūdžiai. Geras regėjimas be akinių. Dėmesingumas. Gebėjimas valdyti mechanizmus ir įrenginius. Įrangos paruošimas darbui. Papildomos įrangos prijungimas. Veikia kaip įrangos operatorius. Valymo ir bandymo įranga. Gaunamų medžiagų kontrolės parametrai. Gelio paruošimas. Kepimo aliejaus užpildymo kapsulės. Kontroliuokite gelio klampumą. Gaunamų medžiagų sandėlis. Gatavų gaminių sandėlis. CBD aliejinių kapsulių gamyba. Visos gamybos linijos išdėstymas. Inkapsuliatorius ir papildoma įranga. Kapsulių paviršiaus valymas. Verslas yra svajonių išsipildymas. Aš nekenčiu žmonių, kurie mano, kad tai tik pinigai. Kapsulių paruošimas džiovinimui. Lentynos kapsulėms dėti džiovinimo metu. Norimos temperatūros palaikymas, drėgmės atskyrimas nuo oro, oro vėdinimas. Vizuali gatavų kapsulių kokybės kontrolė. Patikrinkite korpuso svorį, storį. Aš nuoširdžiai tikiuosi, kad mūsų bendradarbiavimas bus teigiamas ir produktyvus. Pakavimo įrangos kapsulės. Pradėkite cbd naftos verslą visame pasaulyje. Kviečiame bendradarbiauti bet kurias įmones visose pasaulio šalyse.


		

	

	Skaityti daugiau





Žiūrėkite internetinį vaizdo įrašą apie kanapių aliejų

	
		
				Pokalbis su 85 metų profesoriumi apie kanapių aliejaus naudojimą
	THC parduotuvė, THC naujienos, THC lašai, THC aliejus parduodamas, THC pramonė
	CBD alyvų kapsuliavimo automatinės linijos demonstravimas
	Geriausi kanapių produktai, kanapių platinimas, investicijos į kanapes, kanapių įranga
	„Soft Gel Capsules Technologies Co Limited“. Kapsulės su veganišku apvalkalu.
	Marihuanos enkapsuliatorius, Marihuanos aliejus, Marihuanos kapsulės, Marihuanos turgus.
	Unikali įranga CBD Encapsulator CBD minkštųjų gelio kapsulių gamybai
	Kanapių aliejaus minkštųjų gelių kapsulės su veganišku apvalkalu yra aukštos kokybės kanapės



		

	




Žiūrėkite internetinį vaizdo įrašą apie THC aliejų

	
		
				Geriausi THC produktai, THC paskirstymas, THC investicijos, THC kanapių įranga
	Didelės spartos CBD aliejinių minkštųjų gelio kapsulių gamybos linija
	Marihuanos enkapsuliatorius marihuanos gamybai
	CBD lašai, parduodama CBD aliejus, didmeninė prekyba CBD, geriausi CBD produktai
	Kanapių parduotuvė, Kanapių naujienos, Kanapių lašai, Parduodamas kanapių aliejus, Kanapių naujienos
	Kanapės ir kanapių aliejus. Kanapių rinkodara, kanapių judėjimas.
	THC aliejaus minkštųjų gelių kapsuliavimo automatinės linijos demonstravimas
	Minkšto apvaliojo besiūlio CBD minkšto gelio gamybos technologija ir įranga.



		

	





	[image: Marihuanos aliejaus kapsulė, skirta gaminti marihuanos aliejaus kapsules, kapsuliuoti marihuanos aliejumi. Marihuanos produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: Kanapių aliejaus kapsulė kanapių aliejaus kapsulėms gaminti. Kanapių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: Kanapių aliejaus kapsulė kanapių aliejaus kapsulėms gaminti. Kanapių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: THC aliejaus kapsulė THC aliejaus kapsulėms gaminti, kapsuliuojanti THC aliejų. THC kapsulių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, dervų ir kt.]
	[image: CBD tepalo kapsulė, skirta gaminti CBD aliejaus kapsules, kapsuliuoti CBD aliejų. Cbd produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: Kanapių aliejaus kapsulė kanapių aliejaus kapsulėms gaminti, kapsuliuota CBD aliejumi. Kanapių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: THC aliejaus kapsulė THC aliejaus kapsulėms gaminti, kapsuliuojanti THC aliejų. THC kapsulių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, dervų ir kt.]
	[image: CBD tepalo kapsulė, skirta gaminti CBD aliejaus kapsules, kapsuliuoti CBD aliejų. Cbd produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]







	[image: THC aliejaus kapsulė THC aliejaus kapsulėms gaminti, kapsuliuojanti THC aliejų. THC kapsulių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, dervų ir kt.]
	[image: Marihuanos aliejaus kapsulė, skirta gaminti marihuanos aliejaus kapsules, kapsuliuoti marihuanos aliejumi. Marihuanos produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: Kanapių aliejaus kapsulė kanapių aliejaus kapsulėms gaminti. Kanapių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: Kanapių aliejaus kapsulė kanapių aliejaus kapsulėms gaminti. Kanapių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: CBD tepalo kapsulė, skirta gaminti CBD aliejaus kapsules, kapsuliuoti CBD aliejų. Cbd produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: CBD tepalo kapsulė, skirta gaminti CBD aliejaus kapsules, kapsuliuoti CBD aliejų. Cbd produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: Kanapių aliejaus kapsulė kanapių aliejaus kapsulėms gaminti, kapsuliuota CBD aliejumi. Kanapių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: Marihuanos aliejaus kapsulė, skirta gaminti marihuanos aliejaus kapsules, kapsuliuoti marihuanos aliejumi. Marihuanos produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: THC aliejaus kapsulė THC aliejaus kapsulėms gaminti, kapsuliuojanti THC aliejų. THC kapsulių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, dervų ir kt.]
	[image: Kanapių aliejaus kapsulė kanapių aliejaus kapsulėms gaminti. Kanapių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: CBD tepalo kapsulė, skirta gaminti CBD aliejaus kapsules, kapsuliuoti CBD aliejų. Cbd produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: Kanapių aliejaus kapsulė kanapių aliejaus kapsulėms gaminti, kapsuliuota CBD aliejumi. Kanapių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: CBD tepalo kapsulė, skirta gaminti CBD aliejaus kapsules, kapsuliuoti CBD aliejų. Cbd produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: Kanapių aliejaus kapsulė kanapių aliejaus kapsulėms gaminti. Kanapių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]
	[image: Kanapių aliejaus kapsulė kanapių aliejaus kapsulėms gaminti, kapsuliuota CBD aliejumi. Kanapių produktai iš aliejų, tušinukų, valgomųjų medžiagų, guminukų ir dar daugiau.]








„Soft Gel Capsules Technologies“

	
		
			


[image: „Soft Gel Capsules Technologies Co., Limited“ generalinis direktorius. Www.Capsulesforyou.com]

Susisiek su manimi

	
	
	
	


CBD tepalo kapsuliatorius | Unikali įranga CBD aliejinių minkštųjų gelio kapsulių su agaro apvalkalu gamybai. Kanapių aliejaus veganų agaro kapsulės






Ponas Romas Tsibulskis

„Soft Gel Capsules Technologies Co., Limited“ generalinis direktorius. Www.Capsulesforyou.com






		

	


SVETAINĖ: www.Capsulesforyou.com



Telefonas: +375 29 308 00 00


El. Paštas: info@capsulesforyou.com


„Skype“: RomasTsibulskis




Užsakymo forma













Aš,  , Verslo savininkas
Įmonės vadovas
Privatus asmuo

 , 

Skubiai noriu pirkti
Aš planuoju įsigyti
Aš ieškau geresnės kainos
Susidomėjęs
Aš patikslinu detales



kapsulės minkštos gelio cbd aliejaus kapsulės.

Mano kontaktiniai duomenys: 


el. paštas:  


telefonas:  


Šalis: Jungtinės Valstijos
Kanada
Afganistanas
Albanija
Alžyras
„AmericanSamoa“
Andora
Angoloje
Angilija
Antigva ir Barbuda
Argentina
Armėnija
Aruba
Australija
Austrijoje
Azerbaidžanas
Bahamos
Bahreinas
Bangladešas
Barbadosas
Baltarusija
Belgija
Belizas
Beninas
Bermudai
Butanas
Bosnija ir Hercegovina
Botsvana
Brazilija
Britanijos Indijos vandenyno teritorija
Bulgarija
Burkina Fasas
Burundis
Kambodža
Kamerūnas
Žaliasis Kyšulys
Kaimanų salos
Centrine Afrikos Respublika
Čadas
Čilė
Kinija
Kalėdų sala
Kolumbija
Komorai
Kongas
Kuko salos
Kosta Rika
Kroatija
Kuba
Kipras
Čekijos Respublika
Danija
Džibutis
Dominika
Dominikos Respublika
Ekvadoras
Egiptas
Salvadoras
Pusiaujo Gvinėja
Eritrėja
Estija
Etiopija
Farerų salos
Fidžis
Suomija
Prancūzijoje
Prancūzijos Gviana
Prancūzų Polinezija
Gabonas
Gambija
Gruzijoje
Vokietija
Gana
Gibraltaras
Graikija
Grenlandija
Grenada
Gvadelupa
Guamas
Gvatemala
Gvinėjos
Bisau Gvinėja
Gajana
Haitis
Hondūras
Vengrija
Islandija
Indija
Indonezija
Irakas
Airija
Izraelis
Italijoje
Jamaika
Japonija
Jordanija
Kazachstanas
Kenija
Kiribatis
Kuveitas
Kirgizija
Latvijoje
Libanas
Lesotas
Liberija
Lichtenšteinas
Lietuva
Liuksemburgas
Madagaskaras
Malavis
Malaizija
Maldyvai
Malis
Malta
Maršalo salos
Martinika
Mauritanija
Mauricijus
Majotas
Meksika
Monakas
Mongolija
Juodkalnija
Montserratas
Marokas
Mianmaras
Namibija
Nauru
Nepalas
Nyderlandai
Nyderlandų Antilai
Naujoji Kaledonija
Naujoji Zelandija
Nikaragva
Nigeris
Nigerija
Niue
Norfolko sala
Šiaurinės Marianos salos
Norvegija
Omanas
Pakistanas
Palau
Panama
Papua Naujoji Gvinėja
Paragvajus
Peru
Filipinai
Lenkija
Portugalija
Puerto Rikas
Kataras
Rumunija
Ruanda
Samoa
San Marinas
Saudo Arabija
Senegalas
Serbija
Seišeliai
Siera Leonė
Singapūras
Slovakija
Slovėnija
Saliamono salos
pietų Afrika
Pietų Džordžija ir Pietų Sandvičo salos
Ispanija
Šri Lanka
Sudanas
Surinamas
Svazilandas
Švedija
Šveicarija
Tadžikistanas
Tailandas
Eiti
Tokelau
Tonga
Trinidadas ir Tobagas
Tunisas
Turkija
Turkmėnistanas
Terkso ir Kaikoso salos
Tuvalu
Uganda
Ukraina
Jungtiniai Arabų Emyratai
Jungtinė Karalystė
Urugvajus
Uzbekistanas
Vanuatu
Volis ir Futuna
Jemenas
Zambija
Zimbabvė
sausumos salos
Antarktida
Bolivija, Kalifornijos daugiakalbė valstybė
Brunėjaus Darusalamas
Kokosų (Kylingo) salos
Kongo Demokratinė Respublika
Dramblio Kaulo Krantas
Folklando salos (Malvinai)
Gernsis
Šventasis Sostas (Vatikano miesto valstybė)
Honkongas
Iranas, Islamo Respublika
Meno sala
Džersis
Korėjos Liaudies Demokratinė Respublika
Korėja, Respublika
Laoso Liaudies Demokratinė Respublika
Libijos arabų Jamahiriya
Makao
Makedonija, Buvusioji Jugoslavijos Respublika
Mikronezijos Federacinės Valstijos
Moldovos Respublika
Mozambikas
Palestinos teritorija, okupuota
Pitkernas
Reinjonas
Rusija
Šventasis Bartelemi
Šventoji Helena, Ascension ir Tristan Da Cunha
Sent Kitsas ir Nevis
Sent Lusija
Sent Martinas
Sent Pjeras ir Mikelonas
Sent Vinsentas ir Grenadinai
San Tomė ir Principe
Somalis
Svalbardas ir Janas Mayenas
Sirijos Arabų Respublika
Taivanas, Kinijos provincija
Tanzanija, Jungtinė Respublika
Timoras-Leste
Venesuela, Bolivaro Respublika
Vietnamas
Britų Mergelių salos
Mergelių salos, JAV.



 


Komentaras:
 

 Išsiųsti prašmą











		
		
					

	






							
							
															
						
												

		

	





		
			
													
						
														
													GMP kapsulių centrifuga
	Klasikinė kapsulių želatinos technologija
	Kas yra CBD minkštos gelio kapsulės?
	GMP kapsulių centrifuga
	GMP modelio Nr. 1 inkapsuliatorius



		
				

2018-2021 www.capsulesforyou.com
 „Soft Gel Capsules Technologies Co Ltd“
 
CBD aliejinis minkštiklis  Inkapsuliatoriaus minkštojo gelio CBD aliejaus kapsulės

[image: Kanapių enkapsuliatorius | Įranga CBD aliejaus kapsulėms. Greita automatinė kanapių aliejaus minkštųjų želmenų 420 capsulesforyou.com linija]

    

  [image: ]

 

		
					GMP kapsulių centrifuga
	GMP kapsulių centrifuga
	GMP kapsulių centrifuga
	GMP modelio Nr. 1 inkapsuliatorius
	GMP kapsulių centrifuga



		


							

						

					

								
							

		
	

					

			



















	

